

Pachet materiale de constructii 1

I.D.: 55470591

Data publicarii	26.03.21	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 912,37 RON - 912,37 RON

Descriere: Cablu 3x2.5 17 BUC x 3.78 RON= 64.26RON Priza dublă aplicată 1 BUC x 8.4 RON= 8.4RON
Întreupător simplu 1 BUC x 5.04 RON= 5.04RON Corp Neon 1 BUC x 38.65 RON= 38.65RON
Doza legătură 1 BUC x 6.3 RON= 6.3RON Banda izolatoare 1 BUC x 3.36 RON= 3.36RON Pat
cablu 3 BUC x 2.94 RON= 8.82RON Siguranța 16A 1 BUC x 15.12 RON= 15.12RON Tub
berman 2 BUC x 2.94 RON= 5.88RON Cleme 16 BUC x 0.42 RON= 6.72RON Lipici carte 10 BUC
x 2.94 RON= 29.4RON Tub neon 2 BUC x 5.04 RON= 10.08RON Starter 1 BUC x 2.1 RON=
2.1RON Prelungitor 3 BUC x 31.09 RON= 93.27RON Prelungitor 1 BUC x 31.09 RON=
31.09RON Dispersit Innenweiss 8,5l 2 BUC x 57.14 RON= 114.28RON Colorant 2 BUC x 11.34
RON= 22.68RON Pensulă 2 BUC x 4.62 RON= 9.24RON Trafalet 1 BUC x 19.32 RON=
19.32RON Set-Găleată cu storcător 2 BUC x 21.42 RON= 42.84RON Mătură 1 BUC x 14.28
RON= 14.28RON Stergător picior 2 BUC x 12.6 RON= 25.2RON Aerisitor automat 1 BUC x
19.32 RON= 19.32RON Manometru 1 BUC x 12.6 RON= 12.6RON Lopată zăpdă 1 BUC x 21
RON= 21RON Supapa siguranța 3/4 - 3buc 1 BUC x 29.41 RON= 29.41RON Instalații sanitare
1 BUC x 9.24 RON= 9.24RON Spumă poliuretanică 3 BUC x 24.36 RON= 73.08RON Tub felxibil
1 BUC x 6.3 RON= 6.3RON Clește 1 BUC x 26.89 RON= 26.89RON Baterie bucătărie 1 BUC x
51.26 RON= 51.26RON Tub felxibil 1 BUC x 6.3 RON= 6.3RON Lanț naval 10 ml x 5.46 RON=
54.6RON Lacăt 2 BUC x 7.56 RON= 15.12RON Lacăt 2 BUC x 5.46 RON= 10.92RON
